令和６年７月９日

令和６年７月定例記者会見

三次市と株式会社官民連携事業研究所との

官民連携促進に関するパートナーシップ協定の締結について

それぞれが持つ資源や特長を活かしながら連携・協力することで、三次市の様々

な課題解決等に取り組むため、次のとおり、官民連携促進に関するパートナーシップ

協定を締結することとなりましたのでお知らせします。

【パートナーシップ協定締結式】

１ 日 時  令和６年８月５日（月） １０時～

２ 会 場  三次市役所本館３階 会議室

３ 内 容  協定書署名、写真撮影ほか

４ 署名者  株式会社官民連携事業研究所

代表取締役社長 鷲見 英利

三次市長 福岡 誠志

５ 連携事項

⑴ 三次市の課題解決等に寄与する企業の紹介に関すること。

⑵ 三次市が行う官民連携事業への助言に関すること。

⑶ 三次市及び株式会社官民連携事業研究所が行う官民連携事例の情報発信

  に関すること。

⑷ 株式会社官民連携事業研究所が保有する官民連携に関するプラットフォー

ム・データベースの利用に関すること。

広島県三次市

経営企画部  企画調整課  企画調整係  （担当：中村・加藤）

TEL：０８２４-６２-６１１５ FAX：０８２４-６２-６２２３